         Załącznik nr 4a

                                                                                                                                                                               do uchwały  nr IX/77/04
Rady  Miejskiej w Skalbmierzu
                                                                                                                                                                              z dnia 15 marca 2004r. 
Wydatki na wieloletnie programy

	Lp
	Program inwestycyjny
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca jego wykonanie
	Dział 
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady finansowe
	Wysokość wydatków 

w roku budżetowym
	Źródła finansowania wydatków :
	Wysokość wydatków w roku 2005
	Wysokość wydatków w roku 2006

	
	
	
	
	Rok rozpoczęcia
	Rok zakończenia
	
	
	dochody własne
	dotacje
	kredyty 

i pożyczki
	środki z innych źródeł
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta 

i gminy Skalbmierz
	urząd gminy
	010

01010
	2003
	2005
	5.995.465
	2.616.100
	483.025
	-
	471.000
	1.662.075

(SAPARD)
	2.700.00
	-


